CoreLine Trunking Gen2

LL200Z SMB WH (5PCS)

Technische Daten

Produktdaten
Bestell-Produktname
Gesamt-Produktcode (EOC)
Material-Nr. (12NC)
EAN/UPC - Produkt
Nettogewicht (Einzelteil)

Verpackungsanzahl pro Um-
verpackung

Anzahl pro Verpackung

Elektrische Kenndaten
Netzspannung
Netzfrequenz

Gehauseeigenschaften
Léange
Zulassungen und Prifzeichen
Schutzklasse
Schutzart
Schlagfestigkeit

LL200Z SMB WH (5PCS)
871951418856399
910925867568
8719514188563

183 g

6

1

-V
- Hz

40 mm

Produktfoto

Abmessungsskizze

37

Signify GmbH Stand:16.07.2024, Das Foto steht stellvertre-

tend fir die Produktfamilie und entspricht nicht pH I I-I ps

00800 / 744 547 75 www.signify.com immer in allen Details der Produktbeschreibung.



